

# معلومات مربوط به اوقات رهائش، تسلیمی، بیماری و تعطیلات در کودکان



## اوقات رهايش

بطور معمول کودکان کتستان ها از ساعت 07:30 الی 16:30 باز ميپاشند. بعضی کودکان کتستان ها اوقات کار متمایز دارند. کودکان کتستان مورد نظر تان در باره اوقات کاری خود به شما معلومات خواهد داد. اینکه طفل تان برای چند ساعت در کودکان کتستان باشد، خود تان تصمیم ميگیرید.

کودکستان ها اکثراً در ساعات قبل از ظهر فعالیت های مانند چکر رفتن، سرود آهنگ، گروه های زبان و بازی و مشغولیت های دیگری دارند. اگر نا وقت میائید به کودکان کتستان اطلاع دهید، تا کارمندان کودکان کتستان بدانند که به کودک تان منتظر بمانند و یا هم فعالیت های آنروز را آغاز کنند.

## تسليمی و تحویلی کودک در کودکان کتستان

زمانی که به کودکان کتستان میائید با کارکنان در تماس شوید، تا کودک به گونه خوبی پذیرائی شود. در زمان تسليمی هم با کارکنان صحبت کنید، و ایشانرا از رفتن تان آگاه سازید. اینکار جهت محافظت طفل دارای اهمیت است، و هم برای تبادلۀ اطلاعات مربوط به وی.

اگر شخصی دیگری کودک را تسليم می شود، هم مهم است که به در این مورد به کودکان کتستان اطلاع دهید. در آنصورت کودکان کتستان میتواند طفل را ذهنناً آماده سازد. علاوه بر این کارکنان کودکان کتستان اجازه ندارند که کودک را تحویل شخص دیگری کنند در صورتیکه در این مورد از قبل با آنها توافق نشده باشد، با وجود اینکه طفل آن شخص را بشناسد.





## تعطیلات

سالانه فیس کودکان برای مدت چهار هفته پرداخته نمی شود، که از این جمله پنج روز آن مختص به پلان گذاری بوده و کودکان رخصت میباشند. سه هفته باقی مربوط تعطیلات عمومی میشوند. بعضی از کودکان در همه تابستان باز میباشند، در حالیکه بعضی ها برای دو تا سه هفته بسته میباشند و رخصت میگیرند. در اکثر موارد از والدین خواسته میشود تا ایام رخصتی های کودک را مشخص سازند. روز هاپکه طفل در آن بنام رخصت ثبت شده باشد، وی نمی تواند به کودکان بیاید.

اگر برای کودک تان اضافه تر از هفته های معین یا برنامه ریزی شده رخصت میخواهید، باید در این مورد به کودکان اطلاع دهید. کودکان ها به روز های شنبه و یکشنبه و هم 17م می بسته میباشند. در رابطه با عید کرسمس، عید پاک، و رخصتی های خزان و زمستانی مکتب، اکثر کودکان ها از والدین میپرسند که آیا کودک شان در این روز ها به کودکان خواهند آمد. اینکار را برای این است که بدانند که چند کودک در این دوران به کودکان حاضر خواهند بود، تا تعداد کارمندان کودکان را طبق تعداد کودکان پلان گذاری کنند.

## بیماری

اگر وضعیت عمومی کودک خوب نباشد، باید در خانه بماند. وضعیت خراب عمومی ممکن خستگی غیر نورمال، دل بدی، کسالت و یا بی اشتها باشد. کودکانی که استفراق و اسهال دارند، تا دو روز بعد از صحت یابی، باید در خانه بمانند، اگرچه تب هم نداشته باشند.

مهمترین دلیل خانه ماندن کودک، جلوگیری از سرایت این میکروب در کودکان است. در عین حال کودک به مراقبت خاص نیاز دارد، و کودکان ظرفیت این را ندارد که یک کارکن را به مراقبت کودک بیمار موظف کند.

اگر کودک تان بیمار میشود باید به کودکان اطلاع دهید، خصوصاً در صورت مبتلا بودن کودک به بیماری ساری.

## درمان

بعضی اوقات کودک برای صحت یابی نیاز به ادویه دارد. در اصل این مسئولیت والدین است که به طفل دواى لازم را در وقت مناسب مطابق توصیه داکتر بدهند. توقع ادویه در کودکان پذیرفته نمی شود، ولی بطور عموم بعد از دوره بیماری، در درمان کمک میکند. در این مورد باید با کودکان توافق شود.

بعضی اطفال بنا بر بیماری های مزمن روزانه نیاز به ادویه دارند. اگر این مسئولیت به کودکان داده میشود، باید از قبل با آن توافق شود. در آن صورت باید به کارکنان آموزش لازم در رابطه به ادویه مورد نظر داده شود.

